
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.09.2023  № 313 

 пгт Мирный   

 

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области 

 

В соответствии со статьями  5.1, 31, 33  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, разделом 6 части 1 Правил землепользования и 

застройки территории Мирнинского городского поселения Оричевского 

муниципального района Кировской области, утвержденных постановлением 

администрации Мирнинского городского поселения от 03.09.2021 № 200 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Мирнинского городского 

поселения Оричевского района Кировской области», на основании 

заключения № 2 от 25.09.2023, администрация Мирнинского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области (далее Проект), подготовленному на 

основании постановления администрации Мирнинского городского 

поселения от 06.03.2023 № 108 «О подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области»: 

1.1. Определить местом размещения материалов Проекта актовый зал в 

здании администрации Мирнинского городского поселения по адресу: 

Кировская область, Оричевский район, пгт Мирный, ул. Ленина, 33 а. Сроки 

проведения экспозиции: с 03.10.2023  года по 12.10.2023 года, в соответствии 



  

с часами работы администрации Мирнинского городского поселения. 

1.2. Назначить дату проведения собрания участников публичных 

слушаний на 12.10.2023 года в 15 часов 00 минут, по адресу: Кировская 

область, Оричевский район, пгт Мирный, ул. Ленина, 33 а, актовый зал. 

1.3. Установить срок приёма предложений и замечаний по Проекту 

участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 2 

статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации 

идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Мирнинского 

городского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей с 

03.10.2023 года по 12.10.2023 года, в соответствии с часами работы 

администрации Мирнинского городского   поселения. 

3.  Назначить ответственным за организацию публичных слушаний 

Махневу В.Н., ведущего специалиста по земельно-имущественным 

отношениям администрации Мирнинского городского поселения.  

Публичные слушания проводятся комиссией по правилам землепользования и 

застройки поселений. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном 

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» 

и на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Мирнинского городского поселения       Т.В. Алатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

ПОДГОТОВЛЕНО 

   

Ведущий специалист по земельно-

имущественным отношениям 

администрации Мирнинского 

городского поселения 

 

    В.Н. Махнева 

   

Разослать: прокуратуру Оричевского района, администрацию Оричевского 

района, ведущему специалисту по земельно-имущественным отношениям 

администрации Мирнинского городского поселения 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


